
F.C. København vs RCD Mallorca
Torsdag den 6. november kl. 20.15 i PARKEN

F.C. København torsdag den 6. november 2003  |  Kampprogram nr. 186  |  til torsdagens UEFA CUP kamp mod RCD Mallorca  |  www.fck.dk

BYENS HOLD

Billetpriser: Voksne 175,-  /  Børn & Pensionister 85,- 

UEFA CUP 2 RUNDE 1. KAMP

F.C. KØBENHAVN I EUROPA OG ANDET STATISTIK 
44 kampe i Europa Cup’en
Det er i aftenens kamp 45. gang, vi spiller i Europa

Cup’en. De 44 foreløbige kampe er endt med nitten sejre,

ti uafgjorte og femten nederlag. Vi har været langt bedre

hjemme end ude, idet de 22 hjemmekampe er endt med

elleve sejre, fem uafgjorte og seks nederlag. Point-

gennemsnittet for hjemmekampene er 1,73, mens vi ude

kun har opnået 1,32 point i gennemsnit.

Straffespark i EC
Efter kampen mod Ferencvaros er vi oppe på seksten

straffespark i Europa Cup’en. Vi har scoret på de ti, mens

seks forsøg er blevet brændt. Peter Nielsen har scoret tre

gange, Lars Højer to gange, mens Bjarne Goldbæk, Jacob

Laursen, Thomas Røll Larsen, Peter Christiansen og Alvaro

Santos hver har scoret en enkelt gang. De seks afbræn-

dere har Peter Møller (2) Thomas Røll Larsen (2), Henrik

Larsen og Jacob Laursen stået for.

7. internationale kamp i år
Det er syvende gang, vi i indeværende sæson spiller inter-

nationalt. Vi vil minimum kunne nå otte kampe i år, et

antal vi kun har opnået tre gange før. I sæsonerne 92/93

og 01/02 spillede vi ti internationale kampe, mens det i

93/94 blev til otte kampe på den europæiske scene. I

92/93 og 93/94 var der dog henholdsvis seks og fire toto-

kampe, så indeværende sæson er efter antallet af kampe

den næstbedste sæson i de store europæiske turneringer.

35 udenlandske modstandere
Mallorca er den 35. udenlandske modstander. De 35 hold

fordeler sig på 24 lande, så vi har snart mødt hold fra

halvdelen af de 52 lande, som er rangeret under det

europæiske fodboldforbund.

300.000 tilskuere
I hjemmekampen mod Ferencváros rundede vi de

300.000 tilskuere til EC-kampe i PARKEN. I alt har der til

de 22 hjemmekampe været mere end 316.000 tilskuere,

hvilket giver et gennemsnit på næsten 14.400 pr. kamp.

Tilskuerrekorden er fra 2001, hvor 37.516 så os i den fan-

tastiske kamp mod Lazio. Færrest var der i 1994 mod

Slovan Bratislava, hvor kun 4.232 var til stede. I ni af de

sidste ti kampe har der til gengæld været over 10.000 til

hver kamp.

Thomas Røll i karantæne
Thomas Røll må desværre sidde uden for i aftenens kamp.

Thomas fik sin tredje advarsel mod Ferencvaros, hvilket

betyder karantæne. Vi har været hårdt ramt af gule kort i

vores EC-kampe i år, da vi har modtaget hele femten af

slagsen i de første seks kampe. Udover de tre til Røll, så

har Peter Nielsen, Sibusiso Zuma, Urmas Rooba og Bo

Svensson hver modtaget to gule kort. De sidste fire for-

deler sig på Hjalte Bo Nørregaard, Erik Mykland, Morten

Bisgaard og Martin Albrechtsen.

F.C. København og spanske hold
Det er anden gang, vi har trukket et spansk hold og før-

ste gang var i 1997, hvor modstanderen var Real Betis. Vi

tabte den første kamp i Spanien med 2-0 i en kamp, hvor

vi trods alt tilspillede os store chancer. I PARKEN spillede

vi 1-1 på et mål af Peter Nielsen på straffespark. Vi var

dog faktisk tættere på at gå videre end resultatet anty-

der. Real Betis udlignede blot tolv minutter før tid, mens

vi ved stillingen 1-0 havde en kæmpechance ved Mate

Sestan, som kunne have rystet det spanske hold.

Zuma nummer fire
Sibusiso Zumas perle af et mål i Aalborg var hans 43. mål

for F.C. København. Målet betød, at Zuma nu indtager

fjerdepladsen på F.C. Københavns All-time topscorerliste,

idet han overhalede Martin Johansen, som havde scoret

42 gange. Et mål mere fra Zuma, så tangerer han David

Nielsen, som ligger på tredjepladsen med 44 mål.

af Søren Naundrup Jensen

Portene åbnes kl. 18.45

KOM SÅ
DRENGE!



Ganske vist er holdet i denne sæson

kommet resultatmæssigt skrække-

ligt fra start og indkasserede senest

i onsdags et forsmædeligt 0-5

nederlag på egen bane, dog mod

øjeblikkets tophold i La Primera, de

tidligere Champions League finalis-

ter, Valencia. Med til forklaringen af

dette resultat hører, at Mallorca i

kampens start fik udvist Fernando

Niño og i løbet af de første ti minut-

ter kom bagud 2-0, hvorefter kam-

pen reelt var afgjort.

Imidlertid viste selv denne bedrøve-

lige fodboldkamp, at Mallorca indi-

viduelt råder over en række over-

ordentlig dygtige spillere. I målet

har man således argentineren Leo

Franco, som absolut er en målmand

af høj klasse med stor rækkevidde

og hurtig reaktionsevne. I det cen-
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RCD MALLORCA
Goalkeepers 
13 Miki Garro
25 Leo Franco
30 Alberto Cifuentes

Defenders
5 Fernando Niño
6 Federico Guillermo Lussenhoff
8 David Cortés
14 Javier Olaizola
16 Poli
20 Miguel Nadal
21 Vicente Fernández
29 Rafael Ramos Lozano

Midfielders 
2 Alejandro Campano
3 Domingo Nagore Arbizu
7 Gonzalo Colsa
10 Anderson Luis De Carvalho
11 Jovan Stankovic
15 Francisco Soler
18 Marcos Martín
23 Martín Ricardo Ligüera López
26 Raúl Martín Rodríguez
28 Antonio González Rodríguez

Forwards 
9 Samuel Eto'o
17 Arnold Bruggink
19 Jesús Perera
22 Fernando Edgard Correa Ayala

Coach: Luis Aragonés

Hold k v u t mål p
1. Brøndby IF 16 12 2 2 27 - 9 38
2. Esbjerg fB 16 11 3 2 30 - 14 36
3. F.C. København 16 9 4 3 23 - 12 31
4. OB 16 8 4 4 34 - 23 28
5. AaB 16 7 4 5 21 - 18 25
6. FC Midtjylland 16 7 2 7 28 - 23 23
7. Viborg FF 16 5 4 7 30 - 27 19
8. AGF 16 6 1 9 24 - 35 19
9. Herfølge 16 4 5 7 17 - 21 17
10. FC Nordsjælland16 3 5 8 18 - 30 14
11. Frem 16 4 1 11 17 - 32 13
12. AB 16 2 1 13 11 - 36 7

SAS LIGAEN 2003 | 2004

KAMPENS DOMMERTRIO

Dommer: Roberto Rosetti

Linievogtere: Alessandro Stagnoli 
Massimo Biasutto

4. official: Stefano Ayroldi
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CHEFTRÆNER FCK
Hans Backe

ØVRIGE STAB
Assistenttræner:

Carsten V. Jensen

Målmandtræner:

Per Wind

Fysiske trænere:

Anders Storskov,

Jesper L. Andersen

Materialemand:

Preben Jet Jensen

Talentchef:

Torben Storm

Læge:

Frank Odgaard

Fysioterapeuter:

Jørn Tychsen,

Christian Tychsen,

Morten Frederiksen

Massør:

Jesper Larsen

Gæsterne fra RCD Mallorca, der til

daglig spiller mod verdensstjerner

som Raul, Ronaldo, Zidane,

Beckham og Kluivert, er ganske vist

kommet rigtig skidt fra start i La

Primera Division, men mallorcinerne

har nu heller ikke været for heldige

med matchprogrammet.

På trods af placeringen som næst-

sidst i den bedste spanske række er

det utvivlsomt en trup med store

tekniske og taktiske kvaliteter, der

står i vejen for F.C. Københavns

ambitioner om avancement til 3.

runde i UEFA Cup’en.

Gode takter i søndags
Søndagens bitre nederlag til Esbjerg

FB i SAS Ligaen er naturligvis ikke

det optimale udgangspunkt for

kampen mod RCD Mallorca.

Alligevel syntes jeg, at der var så

mange gode takter i søndagens ind-

sats, at der er grund til at tro på, at

spillerne kommer ud til den interna-

tionale dyst med selvtilliden i

behold. Det er dog definitivt, at vi

skal være mere skarpe i vore afslut-

ninger, hvis vi over 180 minutter

skal eliminere klubben fra den kend-

te ferieø.

I en periode, hvor der egentlig figh-

tes glimrende på banen, men hvor

bolden ikke vil ind over stregen, kan

opbakningen fra lægterne få ganske

stor betydning for udfaldet. Jeg vil

derfor opfordre vore fans til at

synge igennem og bakke tålmodigt

Syng igennem

RCD Mallorca - Bienvenido

trale forsvar regerer den nu 37-årige

Nadal, som gennem otte år tilhørte

de absolutte profiler i Barcelona,

mens vi på midtbanen

finder storspillere som

Stankovic og Colsa, hvor

ikke mindst sidstnævnte er

en evigt arbejdende motor i

det centrale maskinrum hos

Mallorca.

Endelig finder vi fremme på

banen en af de mest spæn-

dende unge spillere i 

La Primera endsige i verden, nemlig

Samuel Eto’o fra Cameroun. En 

særdeles dygtig og meget komplet

spiller, som både kan deltage i det

opbyggende spil, samtidig med at

han kan skabe noget på egen hånd.

Derudover er han en farlig afslutter

understreget af, at han er Mallorcas

topscorer i år med fem mål. Det er

absolut en spiller PARKENs publi-

kum kan glæde sig til at se, og des-

værre også nok en spiller som vores

centrale forsvar skal være overor-

dentlig meget på tæerne for at

dæmme op for.

Som man kan se, er Mallorca et hold

med mange dygtige spillere, og et

hold der gerne vil være i boldbesid-

delse og køre bolden rundt i egne

rækker - i det hele taget en stor

mundfuld for F.C. København.

Omvendt er der ingen tvivl om, at

vort hold har både mulighederne og

spillerne til at skabe problemer for

Mallorca. Vort eget spilsystem passer

godt til Mallorcas 4-4-2 formation,

og ikke mindst vores hurtige folk

oppe foran burde havde muligheder

mod et centralt forsvar hos Mallorca,

som ikke kan betegnes som verdens

hurtigste. Imidlertid giver det sig selv,

at en anden runde kamp i Europa

Cup’en mod et hold som Mallorca

kræver, at alle spillere investerer

Lodtrækningen til UEFA Cup’ens 2. runde magede det således, at vi i aften får
besøg af fodboldholdet fra den, af de fleste danskere, kendte ferieø,
Mallorca. RCD Mallorca har kvalificeret sig til årets UEFA Cup ved at vinde 
den spanske pokalturnering blandt andet med en meriterende samlet sejr i
semifinalen over Real Madrid. Dette samt det faktum, at Mallorca de senere
år har været fast inventar i La Primera, som formentlig må regnes som 
verdens bedste og hårdeste Liga, borger for holdets kvaliteter.

Sp
or

ts
di

re
kt

ør

Niels-Christian Holmstrøm

op om de elleve på banen. Sammen

har vi gode muligheder for at skabe

et resultat, der vil vække opsigt i

den internationale fodboldverden.

Welcome to players,
officials and fans from
RCD Mallorca.

Best regards

Chairman

Flemming Østergaard

100% i alle facetter af spillet, hvad

enten det drejer sig om løbearbejde

eller nærkampe. Kun en maksimal

indsats af hele vores hold vil give os

en mulighed for at få det udgangs-

punkt til returkampen på Mallorca

om tre uger, som vi ønsker os.

Vi har de seneste uger haft mange

og tætte kampe, men dette betrag-

ter jeg mere som en fordel end en

ulempe, idet spillernes kampform nu

må være optimal. Europa Cup fod-

bold er det, vi alle kæmper for at del-

tage i. I Danmark skal vi igennem en

lang turnering, hvor kun de bedste

får lov til at kvalificere sig. Det er nu

lykkedes for os de seneste år, og når

vi nu er inde i den europæiske

varme, gælder det om at få så meget

som muligt ud af det. Når kampen er

slut, må vi se, hvad vi har opnået.

Her og nu gælder det om at præste-

re maksimalt, mens festen er i gang.

Velkommen til europæisk 
topfodbold i PARKEN.

Magnus Kihlstedt fik som bekendt et forrygende come back mod Ferencváros,

med sine redninger i straffesparkskonkurrencen.

F.C. København tager i aften imod et hold fra
Europas måske bedste liga, så der er næppe tvivl
om, at de danske mestre skal ramme højeste
niveau, hvis vi skal etablere en fornuftig
udgangsposition før udekampen om tre uger.

Bora Zivkovic var stærkt medvirkende til at skaffe os videre til aftenens kamp.
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Statistik 03/04

Mallorca har i det hele taget haft en

rent ud sagt rædselsfuld sæsonstart,

hvor det eneste lyspunkt var en sen-

sationel 2-0-udesejr mod Deportivo

La Coruna for en uge siden. Samlet

hedder det 2 sejre, 2 uafgjorte og 6

nederlag – og på de kanter har det

naturligvis allerede medført en træ-

nerfyring. Jaime Pacheco, som først

var tiltrådt i sommerpausen, blev

gået for et par uger siden og erstat-

tet af den legendariske Luis Aragonés.

Han er en særdeles erfaren træner-

kapacitet, og har bl.a. stået i spidsen

for Valencia, Sevilla, Barcelona – og

Oviedo, mens Møller var i klubben.

Og så var han også træner i Mallorca

i sæsonen 2000/2001, hvor han førte

dem til en flot 3. plads i den spanske

liga. Foreløbig har det altså ikke

været nok til at hive dem væk fra

stregen i år, men de fleste regner sta-

dig med, at de nok skal klare sig fri af

nedrykning i god tid.

Den af Mallorca-spillerne, der er

mest kendt herhjemme, er nok

stopperen Miguel Angel Nadal, der

trods sine 37 år er still going strong

– men ikke nødvendigvis "running

strong"… Men hvad han ikke har i

hurtighed, har han i hovedspillet

samt en kolossal styrke og rutine fra

over 60 landskampe for Spanien og

fra sin tid i FC Barcelona i den gyld-

ne Cruyff-æra. Og inden da spillede

han faktisk 5 sæsoner i Mallorca, så

han er vendt hjem til ferieøen på

sine ældre dage.

Den største profil i klubben lige nu er

dog 15 år yngre og fra Cameroun:

angriberen Samuel Eto’o. Han kom til

Real Madrid for et par sæsoner siden,

men fik ikke ret meget spilletid. Til

gengæld er han blomstret gevaldigt

op efter sit skifte til Mallorca i 2000.

Men store profiler bliver sjældent

længe i de mindre klubber, som

Mallorca trods alt hører til. Det så

man f.eks. kort efter sæsonpremie-

ren, da midtbane-styrmanden Ariel

Ibagaza blev solgt til Atletico Madrid.

Og Eto’o er efter sigende på ønske-

listen i flere engelske klubber – lige-

som Valencia, var tæt på at overtage

ham for nylig, men måtte sætte han-

delen i bero, fordi den afhang af at de

skulle have solgt en anden…

Måske derfor var Eto’o forrige uge

ude i pressen og lufte sine frustra-

tioner og sine drømme om at

komme videre med karrieren. Men

Aragonés har tilsyneladende fået

lagt låg på det, og Eto’o er da sta-

digvæk i klubben. Ham kan de også

dårligt undvære – hurtig, teknisk

stærk, særdeles målfarlig og ikke

bleg for at gå med ned i banen og

arbejde for holdet.

Eto’o har normalt dannet angrebs-

duo med hollænderen Arnold

Bruggink, som blev hentet i PSV

inden sæsonstarten, men efter

Aragonés er kommet til, er hans

plads overtaget af uruguayeren

Fernando Correa, som er kommet

fra Atletico Madrid. Ud på bænken

er også røget den unge brasilianske

kantspiller Nene, som er kommet

fra Pelés gamle klub Santos. Måske

for at få plads til mere fysisk beto-

nede spillere, der bedre kan slås for

sagen, som f.eks. den rutinerede

jugoslav Jovan Stankovic.

Uanset bundplaceringen i La Liga

advares fra alle sider om, at Mallorca

ikke er en nem modstander – og den

nationale modgang kan måske

betyde, at europæisk succes bliver

endnu mere vigtig. Mallorca gik til 2.

runde ved at besejre cypriotiske

Apoel Nicosia 6-3 samlet – i aften

bliver det sværere!

Det var ikke med den store UEFA-optimisme, at jeg satte mig til tastaturet
søndag aften efter vores nederlag til Esbjerg – men mens disse linier skrives,
er Mallorca ude i et alvorligt stormvejr, der ender med et slemt 0-5-hjemme-
nederlag til Valencia. Ganske vist fik Mallorca smidt forsvareren Fernando
Nino ud i kampens første minut (efter noget der lignede en klar fejlkendelse),
men alligevel… det kan ikke være den bedste optakt til aftenens kamp i
PARKEN!

Hjemme / ude U H H U U U H U H H H U H U H U H H U H U H H U H U U H U H H U H U H U U H U H U

Resultat 0-2 4-1 2-4 0-6 1-1 1-1 2-1 0-1 1-2 4-0 0-1 2-2 0-0 1-1 2-0 0-1 4-3 2-2 0-1 2-0 0-1 0-1

Turnering SL CL SL CL SL CL SL SL CL SL SL SL SL UC SL SL UC SL SL SL SL SL UC SL SL UC SL SL SL SL SL SL SL SL SL SL SL SL SL SL SL

1 Magnus Kihlstedt 6 0 0 0 0 x x x x x x x

2
3 Urmas Rooba 16 0 2 0 0 x xa x x x x x x xa x x x x x x x
4 Bo Svensson 18 1 3 0 6 1 x u xa x x x x x x x x x xa x x x xa x
5 Martin Albrechtsen 21 0 1 0 0 x x x x x x x x x x x x x x u x xa x x x x x
6 Christian Lønstrup 5 0 0 0 0 i i u i i
7 Erik Mykland 14 0 1 0 0 u u x x x u u x x u x xa x u
8 Peter Nielsen 19 4 5 0 16 xa x x u u x x x x x 1 x xa x xa 2a 1au x x x
9 Thomas Røll 21 7 3 0 0 1 2 x 1 x xa x x xa 1 u 1 x x 1 x xa x x u x x
10 Sibusiso Zuma 16 6 3 0 6 u 1au 1 1u i1 x 1u x xa u x u u x au i1 x
11 Jörgen Pettersson 10 2 0 0 0 i i1u i u i i1 u u u i
12 Todi Jonsson 15 8 2 0 12 u 1u u 2u au 1u 1u u u 2u u i i 1u au
14 Bora Zivkovic 16 0 3 0 18 i i i x i i xa x x i i i x xa x xa
15 Peter Christiansen 5 1 0 0 0 1 x x x x x
16 Balázs Rabóczki 15 0 0 0 0 x x x x x x x x x x x x x x x
17 Ole Tobiasen 16 0 0 0 0 x x x x x x x u x x x x x x x u
18 Álvaro Santos 13 4 1 0 6 iD1 i i u u u u i i1 i 1 1u au i
20 Benny Gall 0 0 0 0 0
21 Morten Bisgaard 3 0 1 0 0 i ia u u
22 Sebastian Svärd 8 0 0 0 0 Du i i i x u x x x
24 Christian Traóre 5 0 1 0 6 i i au i i
25 Hjalte Nørregaard 21 1 2 0 3 x x x 1 x x x x xa x u x i x x x u x x au i u
26 Elrio van Heerden 0 0 0 0 0
27 Jesper Bech 0 0 0 0 0
28 Martin Bergvold 3 0 0 0 0 i i i i
29 Peter Hansen 0 0 0 0 0 Udlejet til IFK Norrköping

32 Peter Møller 21 5 1 0 6 i i i1 i x ia i i i i1 i i i i i 1u x 1 x 1 x x

I alt 40* 29 0 30 x = spillet hele kampen i = indskiftet    u = udskiftet    D = Debut    U - Udvisning a = Advarsel    Tal = mål   *1 Selvmål

Hvordan vurderer du RCD Mallorca?
De har haft svingende resultater på det seneste, specielt

på hjemmebane, hvor de har tabt stort til Barcelona og

Valencia. Omvendt har de vundet ude mod Deportivo La

Coruna, hvilket i høj grad vidner om klasse. De ligger dog

ikke særlig godt i La Primera, og man kan godt sige, at 

de p.t. har problemer med at få holdet og spillet til 

at fungere. Men igen spiller Mallorca i en af verdens bed-

ste ligaer, så det bliver naturligvis en meget svær opgave

for os.

Hvilken betydning har det, at vi
mangler nøglespillere som Mykland,
Todi, Røll og Tobiasen til netop denne
type kampe?
Det har selvfølgelig stor betydning. Det er spillere med

stor rutine, men bortset fra Røll har vi i et stykke tid kla-

ret os uden Mykland, Todi og Ole grundet skader, så det

er ikke en helt ny situation, vi står overfor torsdag aften.

Det gælder bare om at få det bedste ud af det materia-

le, man har til rådighed, og det synes jeg, vi har været

udmærkede til indtil videre.

Mallorcas 4-4-2 formation ligger tæt
op ad vores. Har du forberedt noget
særligt rent taktisk?
Ikke noget jeg vil afsløre her. Dog spiller sydeuropæiske

hold som regel lidt afventende på udebane, og jeg for-

venter, at de mere vil spille 4-5-1, hvor en af angriberne

trækker længere tilbage for styrke midtbanen. Jeg tror de

vil spille på resultatet og koncentrere sig mest om

kontraangrebene, men man kan aldrig være sikker.

Vil du være tilfreds med 0-0 her 
i PARKEN?
Det er altid farligt at diskutere resultatet, når kampen

ikke er spillet. Der bliver for mange spekulationer og uvis-

heder omkring noget, man ikke kender til endnu.

Cheftræner
Hans Backe
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Det er nemmere at analysere og vurdere et resultat, når

kampen er afviklet. Det kan således efter kampen godt

være, at vi er tilfredse med 0-0, men som udgangspunkt

skal vi have en sejr. Som jeg tidligere har sagt afgøres

denne type af kampe typisk først i returmødet, men et

godt udgangspunkt vil selvfølgelig være at foretrække.

Vi har på det seneste haft problemer
med at vinde i PARKEN. Skyldes det,
at forventningerne til holdet er 
større, når vi spiller herinde?
Det tror jeg ikke. Vi har haft en fantastisk periode på to

år, hvor vi ikke tabte en kamp i PARKEN, så jeg har ingen

forklaring på, hvorfor vi pludselig er løbet ind i flere

nederlag her på hjemmebane. Jeg føler egentlig, at vi har

styret spillet meget godt, i flere af de kampe vi har tabt,

og det at vi har 20.000 - 22.000 tilskuere i ryggen bety-

der kun, at vi er ekstra opsatte, ikke at vi er ekstra nervø-

se. Så jeg må tilskrive det tilfældigheder.

Nu nævner du tilskueropbakningen.
Har den ekstra stor betydning, når vi
spiller europæiske kampe?
Uanset om vi spiller i SAS Ligaen eller i Europa Cup’en,

har tilskuerstøtten enorm betydning. Vi er meget glade

og stolte over den opbakning, vi får fra klubbens fans, og

det betyder virkelig meget, at der sidder 20.000-25.000

mennesker i PARKEN og bakker os op. Så vi håber selv-

følgelig, at så mange som muligt finder vej til PARKEN i

aften, så vi kan lægge det maksimale 

pres på vores modstandere.

Af: Torkil Fosdal

Storm over Mallorca 



AB Finans A/S
AFA JC Decaux Danmark A/S
AKD Gruppen 
Arne Valling A/S
Sagem Danmark A/S 
Bates Gruppen
Benconi Vinimport
Birch & Rasmussen ApS
Bluecom Danmark A/S
BN Agentur A/S
CBB Mobile A/S
CalWin A/S
City Container I/S
Continental  Dæk Danmark A/S
Copy Tosh A/S
Cubus data
C.W. Obel Ejendomme
DanBolig v/Holm & Hauberg 
DDC
E B Entreprise A/S
Eriksson Stilladser
Eurest A/S
EuroPark A/S
FedEX
S·A·T·S Danmark

Framfab A/S
Finlow VVS
Forsikrings & Pensions 
Rådgiverne A/S
Forstædernes Bank A/S
Forstædernes Bank Hillerød A/S
Forbo Flooring A/S
Gerni A/S
Gert Andersson Arkitektfirma
Genz Kød Engros ApS
Hanstholm Fisk & Skaldyr A/S
Haribo
H. Helbo Hansen A/S
Herome Danmark
HMJ Systemer
Hydro Texaco
IBM
Imperial Hotel
Inter Revision A/S
Inco Danmark A.M.B.A.
Installers A/S
ISS Danmark A/S
IT Support Danmark
Jesper Torvekøkken ApS
K.C. Frugt ApS

Kemp & Lauritzen A/S
K-SALAT A/S
Kjær & Sommerfeldt A/S
Kobberøe
Lehmann Nordic
2M Electronic A/S
Maidstone Gardiner & Gulve
Mahé Freight A/ST
Malerværkstedet Per Grønnemose
MT Højgaard A/S
MultiLine A/S
N-Com A/S
NCC Danmark A/S
NetPartner A/S
N&K Spedition A/S
Nielsen & Christensen
Revisionsaktieselskab
Nordania Leasing
Observer Danmark A/S
O.K. Shipping I/S
Park Café
Pantom A/S
Petersen & Andersen A/S 
Point Transaction Systems A/S
Malerfirma Flemming Rasmussen

Personaleforeningen SEB Danmark
P.P. Mestermaling
Printdivisionen A/S
Rambøll, Hannemann & Højlund A/S
Robert Rasmussen A/S
Rosendahls Bogtrykkeri
Saloprint A/S
Schlüntz Festudlejning
SN Gruppen
SKY RADIO
Smørum Golfcenter
Strøget´s Ure-Guld-Sølv
Svend Fischer A/S
TULIP INTERNATIONAL 
Twins consulting ApS
UBRO A/S
Unilever Bestfoods
Update Infrastrukture A/S
Veritas
Vridsløsemagle Turistfart
V. Lindenberg’s Eftf. ApS
Wareco International A/S
Waterfront Communications A/S
Wyrwik Revisions- & Konsulent.
X-Large A/S

Bacher & Schilder A/S
BRF Kredit 
Glidov Finans 

Mercedes-Benz København A/S
MetroXpress
PARKENS Privathospital

Privathospitalet Hamlet A/S
Ren Energi ApS
Skodsborg Vigør & Fysioterapi
Siemens A/S

South African Airways
Sports Pharma
Øresundsbro Konsortiet

2ndC Danmark A/S
Aachmann Service
AB Biler ApS
AB Gruppen
Abakion A/S
Ad Pepper Media Danmark A/S
ADAM Transport Co. A/S
Advokatfirmaet Steffen Olsen-
Kludt
Alcatel Danmark A/S
Alcatel Mobilfon
Allied Domecq
Alm. Brand Invest
Alt Diamant A/S
ALT I DAN Service & Entreprise
Amager Fiskehus ApS
Amati Optic
American Express Corporate Travel
A/S
AM Hvidevarer A/S
Ammentorp Management ApS
Ancher’s Gulvservice ApS
Anlægsgertner Søren Eisbo
AP Allan Ploug A/S
ATEK Teknik A/S
AVIS Biludlejning Danmark A/S
A & E ApS
A&E Petersen
Balslev Rådgivende Ingeniører A/S
Baridi Køl & Klima ApS
BEA Systems
Beiersdorf A/S
Bergs Hvidevarerservice
BGC Revision
Bombay Club
Boston Distribution
Bruno Weile Chemicals ApS
Brødrene Dahl A/S
Café Nemoland
Cafe Petersborg/Kanalcafeen 
Carl Rasmussen Beslag
Casino Copenhagen
Castor Data
City VVS A/S
Claus P. Andersen Ap
Clipper Denmark A/S
CL-Vikar
Clipper Elite Carriers
Coca-Cola
Coca-Cola Tapperierne A/S
Colas Danmark A/S
Colorgruppen
Compare Support
Consite A/S
Cortex Consult A/S
Craft Scandinavia A/S
Crazy Daisy
Creative Labs
Creuna Danmark A/S
Daki Gruppen A/S
DANA Ejendomsservice A/S
Danbolig, Larsen & Nielsen
DanBolig Vordingborg
Dandental A/S
Dan-Ejendomme as
Danisco Sugar A/S
Dansikring Direct

Dansk Erhvervsudvikling A/S
Dansk Kvalitets Rengøring A/S
Dansk Stillads Service A/S
Dansk VVS Teknik
Data Visual A/S
DBN Malerfirma
Denko ApS
D & B A/S
DSI Data A/S
Deres Lyntransport
Dwarf ApS
Dzigned & Garbo’s
Effektiv Service Group ApS
EjendomsInvest
Elconnect ApS
Electronics Boutique Denmark
ApS
Embedit
Erik Bagger A/S
Falck Danmark A/S
Falsing VVS A/S
Farnell Danmark A/S
Faxe A/S
FD Consulting A/S
Fenst Totalentreprise ApS
Filmkonsortiet Hafnia Punk
Flextronics Network Services
Denmark
Flos Scandinavia
Fluke Networks Danmark
Flügger Farver
Focus Ejendomme 
Forlaget Coronet A/S
Frederiksberg Byggeentreprise
A/S
Freudenberg Simrit A/S
Frokostkampagniet
FTI
Furniture Team
Gastro Union
GBS
Grand Vin
Grapenet.aps
Restaurant Grøften 
Gyproc A/S
H. Friis Grafisk Produktion
HERTZ Leasing
HERTZ Materieludlejning
Hewlett-Packard
Hill Birch
Hillestrøm VVS ApS
H.J. Hansen Vinhandel A/S
Hjulcentret
Høyrup & Clemmensen A/S
Håndværksmestrene ApS
I4 Installationer A/S
IC Indretning A/S
IDEmøbler A/S
IJS Ingeniørfirmaet Jørgen Søgaard
ApS
Industri-Filter A/S
Initiativ Universal Media A/S
Intersec Security
Invita Køkkencenter
ITNETBIZ A/S
Itavis
J.A. Diamantboring A/S

JD Transport
Jesper Office
J. Haunstoft ApS
J.K. Sikring
JLG Entreprise A/S
Jægerspris Gulvslibning
Kailow Graphic
KEFA ApS
Kelly Services
K.L. Marketing
Kims A/S
Kindall ”Best Beef”
Kjær & Lassen A/S
Kokkebudet Meals on Weels
KontorPartner
Korean Air Cargo
KRAFT Foods Danmark
Kuoni Danmark
Kühl Distribution
Kühne & Nagel A/S
Lars Christensen Handel A/S
Lars Christiansen Muremester
APS
Larsen & Co
LD Betalingssystemer A/S
LD Kontorbeplantning ApS
Light Makers
Lightship Chartering A/S
Louis Poulsen Lighting A/S
Maersk Air A/S
Malerteam Henrik Munch
Marienlyst Hotel
Marine-Technologies by Semcon
MATCHMAKER A/S
Merrild Coffee Systems A/S
Metabo Danmark
Metropolitan Reklame ApS
Michelsen & Rasmussen A/S
MM Elektric ApS
Modulex SignCenter
Mogens Alex Petersen
Monster.dk
Motivator Frugt
MS Total VVS A/S
Murefirmaet H.P. Jensen
Murermester J. Botner
Murermester Jens Nørager
Murermester John S. Pedersen
Microsoft Business Solutions DK
ApS
Nerve A/S
Netpointers Technologies ApS
NH Distribution ApS
Nordea A/S, København Nord
Erhverv
Nordic Media Supply A/S
Nordisk Erhvervsforlag A/S
Novartis Healtcare A/S
Novell Danmark A/S
NV Food ApS
Nørrebros VVS ApS
O.C. Bjerregaard A/S
Océ - Danmark A/S
OutCom A/S
Peek A/S
Per Porsborg Flytteforretning
Pharma-Vinci

Point-S
Poolia 
Præmal Industrilakering A/S
PT MAIL ApS
PWJ Rengøring
Quaker Oats Scandinavia
Racoon Rengøring & Service
RGS Rengøringscenter
Randstad
Recall A/S
Rederiet C. Rousing A/S
Real Udland A/S
Reel Glas
Reklamecentret A/S
René Gaarde A/S - Peugeot City
Republica A/S
Restaurant Theodors
RUST ApS
Saint-Gobain Glass
Scandinova A/S
Scania Danmark A/S
Schindler Elevatorer A/S
Scribona Distribution
Secure IT Solutions ApS
SES Advokatfirma
Sigurd Müller Vinhandel A/S
Sille H. Blomster
Skatten.dk
Skjoldnæsholm Golfrestaurant
Slagelse Kødgros Kalundborg A/S
SND Danmark
Song Networks A/S
Sparbank Vest A/S
Stocker VVS
Strongline
Strandgårdens Vinhandel A/S
Svedbergs A/S
Sunrise Reklamebureau A/S
Super Golf A/S
Supply Services A/S
Swedia Networks Danmark A/S
Targus Denmark
TBWA Interactive A/S
Teleperformance A/S
TDC
Thiele
Thorengaard A/S
TJ Transmission A/S
T.K. Boesen Holding ApS
TM Telemarketing
Toyota Biler / Daugaard Biler A/S
Transurance
Trioco Ventilation
Uponor Wirsbo A/S
VIP Service, Totalregøring
V. Lauridsen Totalbyg
Virklund Sport
Volapük
waterproof
Weidingerglas A/S
Wulff & Kjærsgaard Revision A/S
Xerox Partner City
XPO Alt om Bar
Xstream ApS
Zyxel Communication A/S
Øjenlæge Sten Asboe
Aalborg Flag & Sport ApS
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LØVETIMEN radio med brøl i...

A L L E  H V E R D A G E  K L .  1 7 - 1 8

Hør reaktioner fra kampen på FCKs egen radio. 
Fredag på 102,9 FM eller 104,5 Hybrid

Hovedsponsor
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Super
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TRIO BILER

PUNKTUM Tofte Kontorcenter

PARKENS SPORTSCAFÉ  DEDIKERET  T I L  FCK FANS

KOMMENDE STORSKÆRMSARRANGEMENTER 
I SPORTSCAFÉEN

9/11 Brøndby - FCK kl. 17.35
23/11 FCK - AGF kl. 17.35

Herudover vises kampe fra Champions League, Premier League, Serie A, Landskampe m.m.
HUSK at fremvise medlemskort og få rabat på øl og sodavand.

TORKILS TIPS!
Begge vores Ferencvaros-kampe og den første Rangers-kamp sluttede 1-1 - og 
det var også tæt på i Rangers-returkampen... så krydset til odds 3,20 hos
Ladbrokes.com eller ciffertipset 1-1 til odds 6,00 er mine favoritter i aften.
Pessimist? Nej, se vores hjemme- og udestatistik i efteråret: Vi ordner dem i
returkampen og går samlet videre. Ladbrokes.com giver p.t. odds 2,62 på, 
at vi går videre! Tidlig julegave!

Af: Torkil Fosdal


